
Wałbrzych, 13.07.2010r.  
 

 
DZPZ-530-Zp/55/PN-49/10 
 
 
                                                                                Wykonawcy – wg rozdzielnika   
 
 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,,Dostawy implantów kręgosłupowych” 
-Zp/55/PN-49/10 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 

zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz ZP-21. 
 
 
Na dostawcę implantów kręgosłupowych został wybrany został Wykonawca: 
 
Pakiet nr 1-  Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
31 000,04zł 
Pakiet nr 2- STRYKER Polska Sp. z o.o., Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa- 
wartość z VAT- 35 310,00zł 
Pakiet nr 3- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
15 800,05zł 
Pakiet nr 4- MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa- 
wartość z VAT- 43 870,00zł 
Pakiet nr 6- MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa- 
wartość z VAT- 35 310,00zł 
Pakiet nr 7- NovaSpine Sp. z o.o., Ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały- wartość z VAT- 
16 906,00zł 
Pakiet nr 8- Paradigm Spine Polska Sp. z o.o., Ul. Lwowska 2a m.29, 00-658 Warszawa- 
wartość z VAT- 37 450,00zł 
Pakiet nr 9- DyNet Polska Sp. z o.o.,Ul. HoŜa 21/23 m.31, 00-516 Warszawa- wartość z 
VAT- 47 518,70zł 
Pakiet nr 10-  UNIMAX Sp. z o.o.,Opacz Kolonia ul. Bodycha 39,05-816 Michałowice- 
wartość z VAT- 32 100,00zł 
Pakiet nr 11- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 47 999,99zł 
Pakiet nr 12- UNIMAX Sp. z o.o.,Opacz Kolonia ul. Bodycha 39,05-816 Michałowice- 
wartość z VAT- 13 482,00zł 
Pakiet nr 14- UNIMAX Sp. z o.o.,Opacz Kolonia ul. Bodycha 39,05-816 Michałowice- 
wartość z VAT- 47 882,50zł 
Pakiet nr 15- NovaSpine Sp. z o.o., Ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały- wartość z VAT- 
37 985,00zł 
Pakiet nr 17- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 13 799,95zł 
Pakiet nr 18- STRYKER Polska Sp. z o.o.,Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa- 
wartość z VAT- 11 235,00zł 
Pakiet nr 19 - NovaSpine Sp. z o.o., Ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały- wartość z VAT- 
16 585,00zł 



Pakiet nr 21- UNIMAX Sp. z o.o.,Opacz Kolonia ul. Bodycha 39,05-816 Michałowice- 
wartość z VAT- 42 372,00zł 
Pakiet nr 22- LfC Sp. z o.o., Ul. KoŜuchowska 41, 65-364 Zielona Góra- wartość z VAT- 
31 030,00zł 
Pakiet nr 23- MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa- 
wartość z VAT- 54 570,00zł 
Pakiet nr 24- Paradigm Spine Polska Sp. z o.o., Ul. Lwowska 2a m.29, 00-658 Warszawa- 
wartość z VAT- 37 450,00zł 
Pakiet nr 25- Paradigm Spine Polska Sp. z o.o., Ul. Lwowska 2a m.29, 00-658 Warszawa- 
wartość z VAT- 37 450,00zł 
Pakiet nr 26- STRYKER Polska Sp. z o.o.,Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa- 
wartość z VAT- 23 540,00zł 
Pakiet nr 27- STRYKER Polska Sp. z o.o.,Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa- 
wartość z VAT- 23 540,00zł 
Pakiet nr 29- STRYKER Polska Sp. z o.o.,Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa- 
wartość z VAT- 89 238,00zł 
Pakiet nr 30- NovaSpine Sp. z o.o., Ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały- wartość z VAT- 
67 410,00zł 
Pakiet nr 31- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 68 000,00zł 
Pakiet nr 32- STRYKER Polska Sp. z o.o.,Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa- 
wartość z VAT- 39 590,00zł 
Pakiet nr 33- MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa- 
wartość z VAT- 33 170,00zł 
Pakiet nr 34- STRYKER Polska Sp. z o.o.,Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa- 
wartość z VAT- 52 044,80zł 
Pakiet nr 35- UNIMAX Sp. z o.o.,Opacz Kolonia ul. Bodycha 39,05-816 Michałowice- 
wartość z VAT- 38 134,80zł 
Pakiet nr 37- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 65 000,04zł 
Pakiet nr 38- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 92 000,10zł 
Pakiet nr 39- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 121 999,90zł 
Pakiet nr 40- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 40 999,99zł 
Pakiet nr 42- Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181; 02-222 Warszawa- wartość z VAT- 
wartość z VAT- 40 000,02zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
-dla pakietu 4,21,27,30- najniŜsza cena  
-dla pakietu1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,14,15,17,18,19,22,23,24,25,26,29, 
31,32,33,34,35,37,38,39,40,42- jedna złoŜona oferta 
 
Zamawiający informuje, iŜ przesunięto wartość szacunkową przeznaczoną na realizację 
zamówienia do kwot podanych przez Wykonawcę dla pakietów 1,3,6,11,12,23,24,25,31. 
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust.1 pkt.1 pzp. uniewaŜnia postępowanie  dla pakietów 
5,13,16,20,28,36,41- nie złoŜono ani jednej oferty. 
 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowa 
w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta nie wcześniej niŜ 26.07.2010r. (zgodnie z 
art. 94 ust. 1 pkt. 2 Pzp) oraz po wniesieniu przez Wykonawcę zabezpieczenia naleŜytego 
wykonania umowy. 



W związku z powyŜszym zawiadamiamy, iŜ zabezpieczenie naleŜytego wykonania 
umowy w wysokości 5% wartości brutto umowy, zgodnie z Rozdz. XVI SIWZ w formie 
bezgotówkowej naleŜy złoŜyć niezwłocznie  w sekretariacie Dyrektora Specjalistycznego 
Szpitala im. dra A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. 

Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości brutto 
umowy zgodnie z Rozdz. XVI SIWZ w formie gotówkowej naleŜy przekazać niezwłocznie  
na nr konta: Kredyt Bank S.A.  o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217  6005 2413 0000. 
                                             
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
- Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert- informacja z druków Zp-21 dot. 
Zp/55/PN-49/10 
Pakiet nr 1- oferta nr 6- 100pkt.  
Pakiet nr 2- oferta nr 2- 100pkt. 
Pakiet nr 3- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 4- oferta nr 6- 81pkt., oferta nr 8- 100pkt. 
Pakiet nr 6- oferta nr 8- 100pkt. 
Pakiet nr 7- oferta nr 5- 100pkt. 
Pakiet nr 8- oferta nr 3- 100pkt. 
Pakiet nr 9- oferta nr 7- 100pkt. 
Pakiet nr 10- oferta nr 1- 100pkt. 
Pakiet nr 11- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 12- oferta nr 1- 1—pkt. 
Pakiet nr 14- oferta nr 1- 100pkt. 
Pakiet nr 15- oferta nr 5- 100pkt. 
Pakiet nr 17- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 18- oferta nr 2- 100pkt. 
Pakiet nr 19- oferta nr 5- 100pkt. 
Pakiet nr 21- oferta nr 1- 100pkt., oferta nr 6- 65pkt., oferta nr 8- 95pkt. 
Pakiet nr 22- oferta nr 4- 100pkt. 
Pakiet nr 23- oferta nr 8- 100pkt. 
Pakiet nr 24- oferta nr 3- 100pkt. 
Pakiet nr 25- oferta nr 3- 100pkt. 
Pakiet nr 26- oferta nr 2- 100pkt. 
Pakiet nr 27- oferta nr 2- 100pkt., oferta nr 6- 34pkt. 
Pakiet nr 29- oferta nr 2- 100pkt. 
Pakiet nr 30- oferta nr 5- 100pkt., oferta nr 8- 79pkt. 
Pakiet nr 31- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 32- oferta nr 2- 100pkt. 
Pakiet nr 33- oferta nr 8- 100pkt. 
Pakiet nr 34- oferta nr 2- 100pkt. 
Pakiet nr 35- oferta nr 1- 100pkt. 
Pakiet nr 37- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 38- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 39- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 40- oferta nr 6- 100pkt. 
Pakiet nr 42- oferta nr 6- 100pkt. 
 
 
Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1 UNIMAX Sp. z o.o. 
Opacz Kolonia ul. Bodycha 39 
05-816 Michałowice 

Pakiet nr 10- 32 100,00zł 
Pakiet nr 12- 13 482,00zł 
Pakiet nr 14- 47 882,50zł 
Pakiet nr 21- 42 372,00zł 
Pakiet nr 35- 38 134,80zł 

12 m-cy wg umowy 30 dni 



2 STRYKER Polska Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 38B 
02-232 Warszawa 

Pakiet nr 2- 35 310,00zł 
Pakiet nr 18- 11 235,00zł 
Pakiet nr 26- 23 540,00zł 
Pakiet nr 27- 23 540,00zł 
Pakiet nr 29- 89 238,00zł 
Pakiet nr 32- 39 590,00zł 
Pakiet nr 34- 52 044,80zł 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

3 Paradigm Spine Polska Sp. z o.o. 
Ul. Lwowska 2a m.29 
00-658 Warszawa 

Pakiet nr 8- 38 450,00zł 
Pakiet nr 24- 37 450,00zł 
Pakiet nr 25- 37 450,00zł 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

4 LfC Sp. z o.o. 
Ul. KoŜuchowska 41 
65-364 Zielona Góra 

Pakiet nr 22- 31 030,00zł 12 m-cy wg umowy 30 dni 

5 NovaSpine Sp. z o.o. 
Ul. Piaskowa 31 
55-040 Tyniec Mały 

Pakiet nr 7- 16 906,00zł 
Pakiet nr 15- 37 985,00zł 
Pakiet nr 19- 16 585,00zł 
Pakiet nr 30- 67 410,00zł 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

6 Synthes Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181 
02-222 Warszawa 

Pakiet nr 1- 31 000,04zł 
Pakiet nr 3- 15 800,05zł 
Pakiet nr 4- 54 398,80zł 
Pakiet nr 11- 47 999,99zł 
Pakiet nr 17- 13 799,95zł 
Pakiet nr 21- 65 344,88zł 
Pakiet nr 27- 68 479,90zł 
Pakiet nr 31- 68 000,00zł 
Pakiet nr 37- 65 000,04zł 
Pakiet nr 38- 92 000,10zł 
Pakiet nr 39- 121 999,90zł 
Pakiet nr 40- 40 999,99zł 
Pakiet nr 42- 40 000,02zł 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

7 DyNet Polska Sp. z o.o. 
Ul. HoŜa 21/23 m.31 
00-516 Warszawa 

Pakiet nr 9- 47 518,70zł 12 m-cy wg umowy 30 dni 

8 MEDTRONIC Poland Sp. z o.o. 
Ul. Ostrobramska 101 
04-041 Warszawa 

Pakiet nr 4- 43 870,00zł 
Pakiet nr 6- 35 310,00zł 
Pakiet nr 21- 44 672,50zł 
Pakiet nr 23- 54 570,00zł 
Pakiet nr 30- 85 600,00zł 
Pakiet nr 33- 33 170,00zł 

12 m-cy wg umowy 30 dni 

 
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

przetarg nieograniczony na dostawę implantów kręgosłupowych- Zp/55/PN-49/10: 
 

1. UNIMAX Sp. z o.o., Opacz Kolonia ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice 

2. STRYKER Polska Sp. z o.o., Ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa 

3. Paradigm Spine Polska Sp. z o.o., Ul. Lwowska 2a m.29, 00-658 Warszawa 

4. LfC Sp. z o.o., Ul. KoŜuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 

5. NovaSpine Sp. z o.o., Ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały 

6. Synthes Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa 

7. DyNet Polska Sp. z o.o., Ul. HoŜa 21/23 m.31, 00-516 Warszawa 

8. MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
 
 

                                       Dyrektor Szpitala  
                                       Mariola Dudziak 

 


